
Dokumentreferanse: 21-0-083426 rskr1.sk.saml 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 988 73 686 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
                      (988 SENUM) POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
SENTRALBORD [+47] 38 17 89 40 NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
TELEFAKS      [+47] 38 17 89 41 NORWAY   ORG.NR.  971 497 777 MVA 
     KUNDENR. BR.SUND  53697 

 

  

 
  

 

 

.  .  

  

  

  

  

  

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  22. juli 2021  
     

 

 

 

KONKURSBO NR. 21-083426KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: KRISTIANSAND MASKIN AS, ORG. NR. 920 153 658 
 
Skiftesamling i ovennevnte bo ble avholdt den 21. juli 2021. Kreditorutvalg ble ikke 

oppnevnt. Registrert revisor Thor Ståle Hansen, Team Revisjon AS, ble oppnevnt som 

borevisor for å revidere boets regnskap, jfr. konkursloven § 90 annet ledd nr. 2. 
  
Kopi av midlertidig innberetning og rettsbok fra skiftesamlingen vedlegges til debitor 

v/Svein Hermansen og sendes også til Skatteetaten – med kopi til Agder tingrett.  
 
Innberetningen sendes via Altinn/bosiden til Konkursregisteret og til NAV Lønns-

garanti, samt til kreditorer som har bedt om tilgang til bosiden. På bosiden er også 

rettsbok og nærværende skriv lagt ut, og her vil også framtidige skriv, sluttinnberetning 

m.v. bli å finne. Dokumentene legges dessuten ut på www.senum.no, Konkursbo. 
 
Adressater som mottar dette brevet uten vedlegg, oppfordres herved til å laste ned 

dokumentene fra www.senum.no, Konkursbo, eller kontakte mitt kontor for å få tilgang 

til Altinn/bosiden. Eventuelt kontakt mitt kontor dersom papirversjon ønskes tilsendt. 
 
Mottakerne av dette rundskriv gjøres herved oppmerksom på at bobehandlingen vil 

kunne bli innstilt etter konkursloven § 135, hvis ingen stiller sikkerhet for 

omkostningene ved videre bobehandling. Frist for tilsagn om sikkerhetsstillelse: 

25. august 2021 kl. 15.00. Slikt tilsagn gis i tilfelle til undertegnede bostyrer.      
 

Kristiansand, den 22. juli 2021 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/
http://www.senum.no/

